(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROKURIMIT: REHABILITIM , SISTEMIM-ASFALTIM I RRUGES SE 

VARREZAVE PILAFE 250 ML 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): Pune ndertimi  

(45000000‐7). 

VLERA E FONDIT LIMIT: 4.166.662,95(Kater milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashtemije e 

gjashteqind e gjashtedhjete e dy presje nentedhjet e pese) leke pa TVSH 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78,pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”,autoriteti/enti kontraktor BASHKIA DIBER ka hartuar procesverbalin për argumentimin